
Žádost o změnu termínu TS Tatra 
 
 
Dobrý den, paní Musalová, 
  
po domluvě s panem Šatanem bych Vás chtěla požádat o změnu termínu naší soutěže Tatra, která se 
měla konat v řádném termínu 23. 11. 2024. Prosím, pokud by to bylo možné, rádi bychom soutěž 
uspořádali 30. 11. 2024. 
Velice se omlouvám za komplikace, ale k rozhodnutí došlo z důvodu plánovaní mistrovství a dalších 
soutěží, které by jistě ovlivnily průběh 56. ročníku TS Tatra. 
  
Pokud je nutné podniknout další kroky, prosím o upřesnění. 
  
Velice Vám za vše děkuji. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
  
  
  
Lucie Hrachovcová, produkční 
  
Kulturní dům Kopřivnice 
příspěvková organizace 
Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice 
IČO: 66741122, DIČ: CZ66741122 
  
Tel.: +420 734 171 160 
E-mail: produkce@kdk.cz 
  
www.kdk.cz 
Skype: lucie_kulturakoprivnice 
 
 
 

mailto:produkce@kdk.cz
https://www.kdk.cz/


General Dance Company s.r.o. 
Marcel Gebert, jednatel 

606807807       marcel.gebert@email.cz         Šaldova 232/13, 400 11 Ústí nad Labem 

6. prosince 2023 

VR ČSTS 
viceprezident pro sport  

Ing. Martin Dvořák 

Vážení přátelé, 

chtěli bychom Vás - výkonnou radu - touto cestou požádat o souhlas se změnou termínu 
konání MČR showdance, formací a MČR Seniorů na termín 23. - 24. 11. 2024. 

Tato mistrovství jsou součástí 54. Mezinárodního tanečního festivalu 2024 v Ústí nad 
Labem. 

Původní termín 2. - 3. 11. 2024 koliduje s největší soutěží Rumunska v rumunském Sibiu, 
která může např. při konání MS dospělých ve standardu významně ovlivnit účast 
tanečních párů, ale i poroty v Ústí nad Labem. 

2. 11. 2024 se také bude konat (je zažádáno u WDSF) Mistrovství světa kategorie Senior 
III v latinsko-amerických tancích ve španělském Platja d`Aro. 

Předem Vám děkujeme za projednání naší žádosti a věříme, že naší žádosti vyhovíte. 

S přátelským pozdravem 

Marcel Gebert


		2023-12-06T14:37:18+0100
	Marcel Gebert




